
 

 

  

Sede Rettorato 

Via San Carlo, 32 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761 357876 Fax 0761 357881 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

distu@unitus.it - distu@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.distu.unitus.it www.unitus.it  

 

       Disposto n. 189 del 22 agosto 2022 

 

VISTO il Disposto n. 180 del 03 agosto 2022 con il quale il Dipartimento DISTU ha avviato una 

procedura di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 

assegno di collaborazione ad attività di ricerca per il settore scientifico disciplinare L-

LIN/05 nell'ambito del Progetto Eccellenza Misura D7 Elevata Qualificazione, dal titolo 

"Letteratura dell'esilio e letteratura della crisi nell'opera di Max Aub"; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni per la collaborazione ad 

attività di ricerca, in particolare l’art. 5 relativo alle modalità di costituzione della 

commissione giudicatrice; 

DISPONE 

 

la nomina della commissione di valutazione per la selezione di cui al Disposto n. 180 del 03 

agosto 2022 come di seguito determinata: 

 

Prof.ssa Giovanna FIORDALISO (s.s.d. L-LIN/05)  

Prof. Enrico DI PASTENA  (s.s.d. L-LIN/05) 

Prof.ssa Renata LONDERO (s.s.d. L-LIN/05) 

 

La Commissione procederà a nominare il Presidente e il Segretario verbalizzante nella prima 

riunione. 

 

         Il DIRETTORE 

               (prof. Saverio Ricci) 

 

 

P
rot. n. 0015647 del 22/08/2022 - A

lbo ufficiale di A
teneo arrivo 513/2022  - [U

O
R

: 000032 - C
lassif. I/7]


